
E 

         ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO 
    

    

    

 
 

 
 

  

 

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000 

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC. 

 

 

PORTARIA Nº 256, DE 14 DE JUNHO DE 2017. 

 

HOMOLOGA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2017. 

 

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro 

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Homologa chamada pública 003/2017 e adjudica a exploração do uso do 

bar do ginásio em favor da Associação Um Novo Olhar, inscrita no CNPJ sob nº 

15.693.201/0001-99, nos dias em que houver campeonato Municipal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 14 DE JUNHO DE 2017. 

 

PEDRO RABUSKE 

Prefeito Municipal 


